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Ilmailulaki 864/2014, TRG M1-7, PEL M2-1 

 

Lento-oppilaan lupa yksinlentoihin koulutuksen jälkeen 
 

SOVELTAMISALA 

 
Tämä tulkintaohje koskee suomalaisten kansallisten määräysten mukaista purjelento-, mootto-

ripurjelento-, ultrakevytlento-, autogyro-, kuumailma- ja kaasupallokoulutusta. 

 

Ilmailulain 864/2014 54§ mukaan ei PEL M2-1 mukaista oppilaslupakirjaa tarvita yksinlennoil-

la. Trafi ei enää siten ole myöntänyt lento-oppilaan lupakirjoja lakimuutoksen jälkeen. Muissa 

kuin yllämainituissa koulutuksissa lento-oppilaan lupakirjaa ei ole enää edellytetty 8.4.2013 

jälkeen. 

Kaikki ilmailumääräyksiä ei ole vielä ehditty päivittämään ja ilmailumääräys TRG M1-7 

(5.5.2009) edellyttää lento-oppilaan lupakirjaa suoritettaessa yksinlentoja koulutuksen jäl-

keen.  

SOVELTAMISOHJE 

Yksinlennot koulutuksen aikana 

Koska lento-oppilaan lupakirjaa ei enää edellytetä, tulee oppilaalla olla koulutuksen aikaisilla 

yksinlennoilla mukana voimassaoleva lääketieteellinen kelpoisuustodistus ja hänellä tulee olla 

lentopäiväkirjassa koulutuspäällikön tai päälennonopettajan allekirjoittama merkintä ”hyväk-

sytty yksinlentoihin” tai ”approved for solo flights” lentopäiväkirjan huomautukset/remarks –

kohdassa.  

 

Lennot koulutuksen jälkeen, mutta ennen lupakirjan myöntämistä 

Yllämainituilla edellytyksillä voidaan koulutuksen jälkeen toimia seuraavalla tavalla, ennen TRG 

M1-7 (5.5.2009) päivittämistä ja PEL M2-1:n kumoamista: 

 

7.5 Lento-oppilas saa hyväksytyn lentokokeen suoritettuaan käyttöoikeudellisen 

lento-oppilaan lupakirjansa voimassaoloaikana lentää hänen lennonopettajansa tai 

sijaiseksi sovitun lennonopettajan antamia ja valvomia harjoituslentotehtäviä paikallislentoina 

lupakirjan myöntämiseen saakka, mutta kuitenkin enintään 1 kuukauden 

ajan. 

 

7.6 Alle 16-vuotias purjelento-oppilas saa koulutuksensa päätyttyä käyttöoikeudellisen 

lento-oppilaan lupakirjansa voimassaoloaikana lentää hänen lennonopettajansa 

tai sijaiseksi sovitun lennonopettajan antamia ja valvomia harjoituslentotehtäviä 

paikallislentoina. 

 

Tämän ohjeen mukaisesti toimitaan myös tapauksissa, joissa oppilaalla on jo aiemmin myön-

netty oppilaslupakirja kyseistä lupakirjakoulutusta varten. 

 

LISÄTIEDOT 

 

Lisätietoja tästä soveltamisohjeesta antaa Lupakirjat–yksikkö, lupakirjat@trafi.fi. 

 


